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  TROFEU MEMORIAL MIQUEL POBLET 

  Velòdrom de Barcelona 

  Data: 18.09.21  

 
 
  Prova: Scratx Cadets 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    22   ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    2    13   PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    3    21   VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
    4    14   PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    5     4   CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    6    20   VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    7    11   PALLARES,SIRO        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    8    18   SERRA,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    9     9   MONTOYA,JUAN DAVID   CADET  TOT NET - TERRASSA C   
   10     1   AGUILÓ,NIL           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS    
   11    17   ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
   12     8   IZAGUIRRE,EÑAUT      CADET  LIMOUSIN-ORIAKO        
   13    10   OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
   14     6   GOZALBO,MARTI        CADET  BARCELONA PISTA CLUB   
   15     5   GOMEZ,ALEX           CADET  PERFORMANCE TRACK CY   
   16     3   ALVARO,MARC          CADET  E ESPORT CICLISTA MA   
   17    19   TIMONEDA,BIEL        CADET  PERFORMANCE TRACK CY   
 
 
 
  Prova: Scratx Femines Junior i Cadet 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    24   VILANOVA,MARTA       F-JUN  TOT NET - TERRASSA C   
    2    23   BORRAS,JÚLIA         F-JUN  BARCELONA PISTA CLUB   
    3    31   PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA C   
    4    27   INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERR   
    5    33   PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
    6    29   MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
 
 
 
  Prova: Scratx Infantils  
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    87   MARCE,FERRAN         INF-2  E NOEL TADESAN         
    2    88   MUNTÉ,JOEL           INF-2  PERFORMANCE TRACK CY   
    3    85   LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E NOEL TADESAN         
    4    82   BLANCO,MIGUEL        INF-2  E ESPORT CICLISTA MA   
    5    84   BORRAS,ENRIC         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB   
    6    89   PEITAVI,JOB          INF-2  E NOEL TADESAN         
    7    91   PEREZ,LUCAS          INF-2  E ESPORT CICLISTA MA   
    8    93   VICENTE,HUGO         INF-2  MEDINA. CLUB CICLIST   
    9    39   TORRENT DEL,NAIA     FIN-1  E NOEL TADESAN         
   10    43   HIDALGO,NURIA        FIN-2  E NOEL TADESAN         
   11    34   BENEITO,LIVIA        FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB   
   12    36   PEREZ,CANDELA        FIN-1  E ESPORT CICLISTA MA   
   13    42   CATALAN,AIXA         FIN-2  BARCELONA PISTA CLUB   
   14    80   AGUILÁ,ROGER         INF-1  E INCLUSIVA GN6        
   15    86   LOPEZ,NICOLAS        INF-2  E ESPORT CICLISTA MA   
   16    81   NIETO,GUILLEM        INF-1  E NOEL TADESAN       
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  Prova: Eliminació Cadets 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1     4   CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    2    22   ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    3    13   PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    4    14   PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    5    21   VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
    6    11   PALLARES,SIRO        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    7    10   OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
    8    17   ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
    9    18   SERRA,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
   10     9   MONTOYA,JUAN DAVID   CADET  TOT NET - TERRASSA C   
   11     6   GOZALBO,MARTI        CADET  BARCELONA PISTA CLUB   
   12     5   GOMEZ,ALEX           CADET  PERFORMANCE TRACK CY   
   13     1   AGUILÓ,NIL           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS    
   14     8   IZAGUIRRE,EÑAUT      CADET  LIMOUSIN-ORIAKO        
   15    20   VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   
   16    19   TIMONEDA,BIEL        CADET  PERFORMANCE TRACK CY   
   17     3   ALVARO,MARC          CADET  E ESPORT CICLISTA MA   
 
 
 


